РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Красноярский край

Эвенкийский муниципальный район
ТУРИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

6  СОЗЫВ

7 сессия
1 заседание

«31 » марта2020 г. № 6/7-1 -5 п. Тура

О внесении изменений в Решение Туринского
поселкового Совета депутатов от 3 октября 2019 года № 6/1-2-3 «Об
утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору
кандидатов на должность Главы посёлка Тура»

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от
01.12.2014 № 7-2884 «О некоторых вопросах организации органов местного
самоуправления в Красноярском крае», руководствуясь статьёй 24 Устава
сельского поселения посёлок Тура, Туринский поселковый Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Решение Туринского поселкового
Совета депутатов от 3 октября 2019 года № 6/1-2-3 «Об утверждении
Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на
должность Главы посёлка Тура»:

1.1. наименование изложить в следующей редакции:
«Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору

кандидатур на должность Главы посёлка Тура»;
1.2. в пункте 1 Решения слово «кандидатов» заменить словом

«кандидатур»;
1.3. в Положении, в приложениях 1, 2, 3 слова «конкурс по отбору

кандидатов» заменить словами «конкурс по отбору кандидатур» в
соответствующих падежах;

1.4. в подпункте 2 пункта 1.4 Положения, слова «о приеме» заменить
словами «с указанием срока приема»;

1.5. в подпункте 4.3.1 Положения, слова «жизненный опыт» заменить словами
«профессиональные достижения».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит
официальному опубликованию.

Председатель Туринского
поселкового Совета депутатов \ у

\:
1Л7 Л  J

Глава посёлка Тура

Н.Г. Вершинина

]\Т^\ Т.А. Воробьева